

---

# PAW NORDAHL HOLDING ApS

**CVR-nr.: 30576837**

Baldersvej 8  
4300 Holbæk

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/03/2025**

---

**Paw Nordahl**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PAW NORDAHL HOLDING ApS  
Baldersvej 8  
4300 Holbæk

CVR-nr.: 30576837  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## V æsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anparter i MBiler ApS

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -1.050, hvilket ikke er tilfredsstillende, for regnskabsåret 2024/25 forventes et positivt resultat.

Selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 369.504.

Selskabets aktiver udgør en ejerandel på 50% i den associerede virksomhed MBiler ApS.

Ejerandelen er opskrevet til kr. 359.395 svarende til 50% af dette selskabs egenkapital pr. 30/9 2023.

Datterselskabets regnskab for 2023/24 er endnu ikke færdiggjort.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb købt de resterende 50%, så ejerandelen i det nye år udgør 100%.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.050</b>	<b>-2.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.050</b>	<b>-2.750</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver			-19.868
Øvrige finansielle omkostninger			-11
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.050</b>	<b>-22.629</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.050</b>	<b>-22.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.050	-22.629
<b>I alt</b>		<b>-1.050</b>	<b>-22.629</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		379.395	379.395
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>379.395</b>	<b>379.395</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>379.395</b>	<b>379.395</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>379.395</b>	<b>379.395</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		244.504	245.554
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>369.504</b>	<b>370.554</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.241	5.191
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		3.650	3.650
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.891</b>	<b>8.841</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.891</b>	<b>8.841</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>379.395</b>	<b>379.395</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023/24**

0